
Zarządzenie nr 10/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. prof. W. Szafera w Barwicach 

z dnia  28 maja 2025 roku 

 

w sprawie organizacji Dnia Dziecka 

 

 

         Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Obchody Dnia Dziecka odbędą się 30 maja 2025r. (piątek) w godzinach 9:00 - 12:45 

na boisku szkolnym, w hali sportowej oraz w innych pomieszczeniach szkoły przy 

ul. Moniuszki 12. 

§2. Za organizację Dnia Dziecka odpowiada Rada Rodziców wspomagana przez Radę 

Pedagogiczną. 

§3. Rada Rodziców zorganizuje poczęstunek dla dzieci (kiełbaski z grilla, popcorn, słodką 

niespodziankę…) oraz atrakcje dla uczniów. 

§4. Uczniowie będą korzystali z przygotowanych atrakcji wg harmonogramu (zał. nr 1). 

§5. W godzinach od 8:00 do 12:45 uczniowie przebywają pod opieką wychowawców 

lub wyznaczonych nauczycieli (1 godzina lekcyjna w klasach).  

§6. Świetlica szkolna i oddział przedszkolny pracują wg stałego planu. 

§7. Ze względu na zapewnienie wszystkim uczniom posiłku przez Radę Rodziców dzieci 

korzystające z obiadów otrzymają w tym dniu słodką niespodzianką. 

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Małgorzata Krawczyk-Figlarz 

Dyrektor szkoły 


